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Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные работниками филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Камчатскому краю за отчетный период 

с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года, подлежащих размещению на официальном сайте Управления Росреестра по Камчатскому краю  в соответствии с порядком размещения указанных сведений на официальных сайтах федеральных государственных органов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613

	№ п/п
	Фамилия и

инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)


	Декларированный годовой доход (руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)



	
	
	
	вид объекта


	вид собственности


	площадь (кв.м)


	страна расположения


	вид объекта
	площадь (кв. м)


	страна расположения


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

13

	1
	Котыхов П.Н.
	Заместитель директора филиала 
	квартира
	индивидуальная собственность
	52,8
	Россия
	-
	-
	-
	-
	1 559 699
	-

	
	супруга


	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	52,8
	Россия
	легковой автомобиль

HONDA CRV
	180 356
	-

	
	несовершенно-летний ребенок 
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	52,8
	Россия
	 -
	 -
	-

	
	несовершенно-летний ребенок 
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	52,8
	Россия
	 -
	 -
	-

	2
	Балябина Т.Г.
	Главный бухгалтер – начальник 
	квартира
	долевая собственность,

1/2  доли
	55,4
	Россия
	-
	-
	-
	легковой автомобиль

Toyota Ist
	 1 410 200
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

13

	
	
	финансово-экономического отдела филиала
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруг 


	
	квартира 
земельный участок 

земельный участок  
	долевая собственность,

1/2  доли 
индивидуальная собственность 
индивидуальная собственность
	55,4

600

1000
	Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-
	легковой автомобиль

Nissan Bluebird
	1 322 038
	-

	
	несовершенно-летний ребенок 
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	55,4
	Россия
	 -
	 -
	-

	3
	Василига Е.В.
	Инженер-электроник филиала 
	-
	-
	-
	-
	квартира
	55,4
	Россия
	-
	172 539
	-

	4
	Селявка Л.Н.
	Ведущий бухгалтер филиала 

	квартира 
квартира
	индивидуальная собственность
индивидуальная собственность
	40

45
	Россия

Россия
	
	
	
	
	1 117 081
	

	5
	Павленко Ю.А.
	Ведущий инженер отдела инфраструктуры пространственных данных 

и обеспечения информационного взаимодействия филиала 
	-
	-
	-
	-
	квартира
	61,2
	Россия
	легковой автомобиль

Nissan Avenir
	560 177
	-

	
	супруг 
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	61,2
	Россия
	-
	48 000
	-

	
	несовершенно-летний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	61,2
	Россия
	-
	-
	-


